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NCC bygger ny adkomst til Tøyen T-banestasjon 

NCC har inngått avtale med Sporveien for byggingen av ny adkomst til Tøyen T-banestasjon i Oslo. 

Prosjektet vil bidra til bedre tilgjengelighet, økt sikkerhet og en mer fremtidsrettet kollektivløsning i 

et område med stor trafikk. Kontrakten har en verdi på 94 millioner norske kroner. 

Den nye adkomsten etableres ved Finnmarkgata, nær Tøyenparken, og vil fungere både som daglig 

inngang og som en fullverdig nødutgang for stasjonen.  

Tøyen er en av de mest trafikkerte T-banestasjonene i Oslo, med rundt 30 000 reisende daglig. Med 

forventet vekst i kollektivtrafikken er det behov for økt kapasitet og flere rømningsveier. 

Bedre tilgjengelighet og økt sikkerhet 

Prosjektet omfatter etablering av en ny, universelt utformet adkomst med både heis og trapper ned til 

plattformnivå.  

Den nye inngangen vil gi bedre flyt inn og ut av stasjonen, samtidig som den gir en sikrere adkomst – 

særlig for barn og unge som bruker områdene rundt Tøyenparken og Tøyenbadet.  

– Vi har solid erfaring med å gjennomføre komplekse prosjekter i urbane områder med aktiv T-banedrift, 

blant annet fra oppgraderingen av Majorstuen stasjon som nylig er ferdigstilt. Vi ser frem til et tett og godt 

samarbeid med Sporveien i gjennomføringen også i dette prosjektet, sier Svein-Arne Sivertsen, 

divisjonsleder i NCC. 

Gjennomføres mens stasjonen er i drift 

Byggearbeidene vil etter planen starte i tredje kvartal 2026, og T-banestasjonen vil være i drift gjennom 

hele byggeperioden som er på to år.   

Kontrakten har en verdi på MNOK 94 og ordreregistreres i tredje kvartal 2026 i forretningsområdet NCC 

Infrastructure. 

 

Bildetekst: NCC skal på oppdrag for Sporveien bygge ny adkomst til Tøyen T-banestasjon 
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For ytterligere informasjon, kontakt: 

Svein-Arne Sivertsen. Divisjonsleder for NCC Infrastructure 

t. +4799235657 e. svein.arne.sivertsen@ncc.no 

 

Tor Heimdahl, media manager NCC i Norge.  

t. 95 13 06 93 e. tor.heimdahl@ncc.no 

Om NCC: NCC er et av de ledende entreprenørselskapene i Norden. Som ekspert på å drive komplekse byggeprosesser, bidrar NCC til en 

bygg- og anleggsvirksomhet som har positiv innvirkning på kundene og for samfunnsutviklingen som helhet. Virksomheten omfatter bygge- og 

infrastrukturprosjekter, produksjon av asfalt og steinmaterialer samt utvikling av næringseiendom. I 2025 omsatte NCC for cirka 56 milliarder 

SEK og 11 500 ansatte. NCCs aksjer er notert på Nasdaq Stockholm. 


